processo licitatório, sem comprometer a segurança jurídica ou a qualidade do objeto a ser 
contratado.

Qualificação Técnica 

8.35. Não será exigido.

9. Estimativas do valor da contratação

Valor (R$): 50.981,55

9.1. O custo estimado total da contratação é de R$: 50.981,55 (cinquenta mil novecentos e oitenta e
um reais e cinquenta e cinco centavos)

 

10. Adequação orçamentária

10.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos
consignados no Orçamento Geral da União.

11. DO REAJUSTE

11.1. Os preços inicialmente contratados são fixos e irreajustáveis no prazo de um ano contado da data do orçamento estimado,